*Bibliothecae meae Graecae* quem his litteris junxi tertius liber utinam utcunque saltem satisfaciat Virorum eruditorum expectationi quorum Tu familiam ducis, et quibus probari studium meum ita desidero ut commodis studiosorum juvenum pro virili prodesset. Quod p. 472. illustris etiam nominis Tui ausus sum facere mentionem, ne moleste quaeso tuleris. Rev. Patris Longi Codici Ms<sup>to</sup> antequam eum Venerando nostro D. Mayero

4 folium: nicht ermittelt. 5 Gruteri: J. GRUTER, *Inscriptiones Antiquae Totius orbis Romani*, zuerst 1602. 5 Reinesii: Th. REINESIUS, *Syntagma Inscriptionum Antiquarum*, 1682. 6 Sponii: J. SPON, *Miscellanea Eruditae Antiquitatis*, 1685. 6 Fabretti: R. FABRETTI, *Inscriptionum Antiquarum Quae In Aedibus Paternis Asservantur Explicatio*, 1699. 7f. Quod ... ineditum: *Etymologicum Gudianum*, seit 1710 WOLFENBÜTTEL *Herzog August Bibl. Cod. Guelf. 29. 30 Gud. graec. fol.*, von M. Lobetanz im Auktionskatalog M. GUDE, *Bibliotheca*, 1706, S. 539 f. unter Nr. 64 der griechischen Handschriften verzeichnet als „Photii Patriarchae CPolitani Ethymologicum Magnum“, mit Hinweis auf die Cambridger Handschrift von PHOTIOS, Λεξικόν (s. u.), mit dem er offenbar glaubte, das *Etymologicum Gudianum* identifizieren zu können. 8 Inscriptio: Das erste Lemma lautet vielmehr Ἄβαλε. 10f. quod ... exaratum: PHOTIOS Patriarcha, Λεξικόν, CAMBRIDGE *Trinity College O. 3. 9/5985* (Galeanus); zur Geschichte der Handschrift vgl. *Photii Patriarchae Lexicon*, edidit Ch. Theodoridis, Vol. 1, Berlin; New York 1982, S. XXX – XXXII, mit der angegebenen Literatur. 21 mentionem: betr. Leibniz' Vorhaben, die Werke von R. Swineshead in einer Sammlung *Κεμῆλια φιλοσοφικά* zu veröffentlichen; vgl. I, 20 N. 290 sowie N. 186 des vorliegenden Bandes.

traderem[,] nonnulla manu mea allevi perpauca quae percurrenti mihi ejus librum in mentem veniebant. Nisi jam dum remissus est ad Te Gryphiswaldia, quod ut fieret ante paucas hebdomades iterato instare me memini, non desinam aurem vellere. In praesenti nihil habeo quod ausim laudato cum Longo communicare quam Catalogum eorum qui  
 5 Psalms S. Davidis Regis Metaphrasi Poëtica donarunt, quem adjunxi magis observantiae in Te meae Tibi testandae causa, quam quod in eo multa exstare mihi persuadeam quae doctissimi Viri notitiam effugiunt. Clarissimus Eckardtus tuus pridem mihi significavit Procli quaedam ἀνέκδοτα quae in nostra Bibliotheca Joannea exstant a Te desiderari, sed profecto tam difficile jam est usum librorum Ms<sup>torum</sup> illius Bibliothecae impetrare, ut  
 10 hactenus ea in parte voto meo satisfacere non potuerim. Quam primum dabitur facultas describendi, daturus sum operam ut vel manu descriptus vel, si tanti, typis expressus oculis Tuis offeratur. Hoc saltem certissime velim Tibi persuadeas, nihil mihi exoptatius futurum quam si quacunque occasione demonstrare ac rebus ipsis fidem facere possim me esse quam observantissimum Tui, cujus eruditionem summam et doctrinae pares virtutes  
 15 quisquis non suspicit, eum eruditi nomine indignum esse judico. Deus Te rem litterariam atque publicam quam diutissime ornare jubeat ingenio et consilio, quibus utrisque polles in communem utilitatem. Scripsi Hamburgi Id. Maj. Anno Christiano CIO IO CCVII.